
時 間：102年3月30日 AM 08:30~12:00     地 點：臺大醫院新竹分院六樓會議室

主辦單位： 台灣胸腔及心臟血管外科醫學會、台大醫院新竹分院心臟血管外科

協辦單位： 台灣血管外科學會

主題

報到

opening

Lecture 01: 
PAD在新竹醫院之發展

Video case present 01

Lecture 02: 
PAD & lipid control

Video case present 02

Lecture 03: 
PAD challenge in CGMH

Video case present 03

Lecture 04: 
PAD & sugar control

Video case present 04

closure

tea break
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楊友任理事長

台大新竹分院心臟內科

謝慕揚醫師
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吳婉禎醫師
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吳毅暉醫師
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陳益祥教授

時 間

0800-0830

0830-0840

0840-0900

0900-0920

0920-0940

0940-1000

1020-1050

1050-1110

1110-1130

1130-1150

1150-1200

座長
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趙嘉倫院長
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陳益祥教授

台大新竹分院心臟內科

吳志成主任
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1000-1020

post-hoc review of PAD Live interventions 
and peri-operative managements
post-hoc review of PAD Live interventions 
and peri-operative managements


